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Kalender Schuljahr 2024/ 2025

08.10.
08.10.
11.10.
14.10.
28.10.
29.10.
31.10.

Gottesdienst

Elternabend OGS 19 Uhr

Fachtag OGS — keine OGS!

- 27.10. Herbstferien

Bildungswerkstatt Siegburg - schulfrei

Info-Abend der GGS Nord fiir Eltern Klasse 4 zum Ubergang 19 Uhr

Laternenbasteltag (fir alle 4 Stunden Schule)

04.11.
11.11.
12.11.
12.11.
13.11.
14.11.
26.11.

- 08.11. Elternsprechtage/ Beratungsgesprache
- 13.11. Klassenfahrt 4a/4b/4c

Gottesdienst

Elternabend der weiterfihrenden Schulen
Teilnahme am stadtweiten Martinszug
Konzeptionstag der OGS — keine OGS!

Gottesdienst

10.12.
23.12.

Gottesdienst
- 06.01. Weihnachtsferien

14.01.
28.01.

Gottesdienst

Gottesdienst

07.02.
11.02.
25.02.
27.02.
28.02.

Halbjahreszeugnisse
Gottesdienst

Gottesdienst

Weiberfastnacht Karnevalsfeier

Schulfrei (beweglicher Ferientag)



mailto:sekretariat@ggs-nord-siegburg.de
http://www.ggs-nord-siegburg.de/

03.03. Schulfrei (beweglicher Ferientag — Rosenmontag)
13.03. Konzeptionstag OGS — keine OGS!

19.03. 1. Ubung mit der Polizei “Linksabbiegen”

20.03. 1. Ubung mit der Polizei “Linksabbiegen”

03.04. Konzeptionstag OGS — keine OGS!
07.04. - 11.04. Elternsprechtage
14.04. - 27.04. Osterferien

12.05. 2. Ubung mit der Polizei “Rundfahrt”
13.05. 2. Ubung mit der Polizei “Rundfahrt”
29.05. Christi Himmelfahrt

30.05. Schulfrei (beweglicher Ferientag)

02.06. - 06.06. Fahrradwoche Klasse 3 und 4

09.06. Pfingsten

10.06. Pfingstferien

16.06. Fahrradpriifung Klasse 4

17.06. Bundesjugendspiele Klasse 3 und 4/ Sportfest Klasse 1 und 2
19.06. Fronleichnam

20.06. Schulfrei (beweglicher Ferientag)

23.06. - 27.06. Fahrradwoche Klasse 1 und 2

26.06. Konzeptionstag OGS — keine OGS!

11.07. Letzter Schultag vor den Ferien/ Zeugnisse/ Verabschiedung Klasse 4
14.07. - 26.08. Sommerferien

27.08. 1. Schultag nach den Ferien

28.08. Einschulung

Stand 26.09.2024 Termine unter Vorbehalt



